2021/6/10 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMJwFVWxHUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=16374DC&IsTable= 1/1

公布期間：110-06-10 ～ 110-07-10 上一筆 (2/43) 下一筆

創稿文號：1101400118 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1100005704 收發日期： 110-06-10

分類號： 02010700 保存年限： 3

承辦單位： 註冊組 承辦人： 邱文婷

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1100005704號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校日間部109學年度第2學期期末考試注意事項。

依據： 行事曆

公告事項： 一、期末考試期間為110年6月21日(一)至6月27日(日)。
 二、於確保學生學習品質之前提下，請各授課老師以公平、公開、公正之彈性措

施，依科目性質調整成績評定方式，若未舉行考試之科目，請正常上課。
 三、期末考試方式及評量模式，由任課教師公告在數位化學習平台(iLMS)的「課程

活動(公告)」區讓同學知悉。
 四、日間部學生學期成績輸入系統開放時間訂為6月21日9時起至7月4日23時止。

 五、為結算學生成績暨核發畢業證書，請老師務必準時輸入成績；逾時未完成登錄
者，將依本校教師評鑑標準予以扣分。

 六、期末考考試6月21日(一)至6月27日(日)依規定未能參加考試者，請洽學務處生輔
組(分機3520)辦理考試請假。

 七、上述一、三點請洽課務組(分機3311)，其他請洽註冊組(分機3321-3327)。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2GVTxFybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1858334&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2GVTwFpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=17B7EFC&IsTable=